Direccion

Vista Titulo

Carretera Alzados
Guanches 11

= _Finca con casa registrada en Caserio Los Pajares
enta en Icod de Los Vinos

Producto inversion Avenida Santa Cruz

lestratégica en San Isidro

= . _Alqguiler de local en Adeje calle Tinerfe el Grande
ﬁ‘\ casco 22

Piso en venta en Playa San calle Pleamar 26

= Juan

. _Terreno rustico con cueva Camino Tonazo

;ﬁ’en Glimar

Solar en San Isidro Calle arzobispo jose

gonzalez rivas 19

Traspaso de negocio en Calle Valencia 2

Torwscas

Casa independiente con Calle Los Claveles 2

terreno en El Tanque

Estudio en Golf del Sur Avenida Jose Miguel

Galvan Bello 46

[
JENDIDC

NOYOS

——REAL ESTATE——

Precio

45000 EUR

280000 EUR

320000 EUR

1150 EUR

230000 EUR

55000 EUR

110000 EUR

37000 EUR

300000 EUR

145000 EUR

Categoria

Terrenos

Vivienda

Edificio

Local

Vivienda

Finca rustica

Terrenos

Local

Vivienda

Vivienda

Rentado

NO

NO

NO

YES

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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